ДОПЪЛВА  Решение  №301/05.01.2026г.  в  частта  за  разноските,  както  следва:  ОСЪЖДА  „А1 
България“  ЕАД  да  заплати  в  полза  на  КЗЛД  разноски,  представляващи  юрисконсултско 
възнаграждение в размер на 200 лева в равностойността им в евро – 102.25 евро / сто и две евро и 
двадесет и пет цента/
Определението  подлежи  на  оспорване  пред  ВАС  в  седмодневен  срок  от  връчването  му  на 
страните.
Преписи да се изпратят на страните.

СЪДИЯ